Hermannus, comes à Nuenare, scripsit de ori- gine et sedibus prisicorum Francorum, liber impres- sus Basileæ, 1532. cum aliquot alijs historicis, apud Heruagium. Annotationes aliquot barbarum, cum primo tomo Herbarij Ottonis Brunfelsij impressæ 1530. adiecta eiusdem authoris formula quadam ex- eudendi Herbarij: quo pacto in explicandis herbariū descriptionibus atque viribus procedi oporteat. Idē scripsit de morbo sudorio. Orationem ad Carolum V. imperatorem electum. Multas epistolas, quarum nonnullæ inter Reuchlini epistolas impressæ sunt. Carmina in quibus historia mortis Iesu Christi in se- ptem horas distributa est, impressa Lipsiæ, anno Do- F

*Heracledes Tarentinus* (inquit) in *Symposio cucumerem* vocat *hedyzæum*.

*Heracliti Ephesij vitam* *Diogenes Laertius* describit ab initio lib. noni, & epistolam *Darij Hyastis filij* ipsum accersentis, cum *Heracliti* responso addit. Vide etiam *Suidam* in Ἡρακλεῶτος, & in pro-  
uerbio Δάριος πολυμήτωρ. Eius epistolæ sex, excusæ *Venerijs* apud *Aldum*, in *Græco volumine epistolarum*. Scripsit hic *Heraclitus* librum in tres partes diuisum, in quo de vniuerso, de republica, & theologia differuit. Inscriptur autem à quibusdam his liber de natura, alij *Musas*, alij *Diligens gubernaculum ad vitæ regulam*, vel *amussim*, alij *Morum sententiam*, quidam *Ornamentum morum vnius omnium*, nominant.

*Heracliti* cuiusdam scripta, in quibus *Hesiodum* reprehendit, citantur apud *Plutarchum* in *Camillo*.

*Heracliti Apotelesmata*, in bibliotheca *Card. Carpensis*.

*Heraclitus Halicarnassens* *Elegiæ* poeta, in quem *carmen Callimachi* refert *Laertius*.

*Heraclitus Lesbios* scripsit *Macedonum historiam*. *Laertius*.

*Heraclitus* poeta *Lyricus*, alius à superioribus, scripsit duodecim deorum laudes. *Laertius*.

*Heraclius* sub *Commodi* & *Seuerique* imperio in *Apostolum* *Commentarios* composuit. *Hieronymus*.

*Heranciti* fabulam *Xenizonta*, *Athenæus* allegat lib. 10.

*Heræ* *Capadocis* medici fragmenta plurima, nobis salua sunt in libris *Galeni* de compositione secundum locos & genera: fuit autem hic senior *Andromacho*, iunior *Musa* & *Menecrate*, teste *Galeno*.

*Hercij* cuiusdam *hexastichon* in 3. libro *Florigegij* *Græci*.

*Herculanus*, cum aliquot alijs *coepiscopis*, auctor *secundæ* & *duodecimæ* epistolarum apud *Cyprianum* lib. 1.

*Herculis Bonacossi* de humorum exuperantium signis, ac *serapijs* medicamentisque purgatorijs opportunus liber. Eiusdem varia auxilia experimento comprobata. De compositione theriacæ cum eius substitutis. De modo præparandi aquam *Guaiaci*. De *catarrhi* curatione. De curatione *pleuritidis*, liber ex veteribus. De *dysenteria*. *Bononiæ* anno *Domini* 1553. & alijs temporibus impressa.